
_/$01‘w_ _'Wya/__w_“WQ
H‘Rw _k

o

_ > ___232__(_fig_8__§3%Z3

“Q8__h_2av§8__fi_____8“___g_<ii3gagaH33_"__§___EEFd8‘*3B“-53;‘_“g.____8was02.28%__MEmu“.5___§°.3_i§3Fm
QgEB5;OE8ggg"_.____$2“D°R_§_8__&3QMEEA35_a__._"_‘____.N._male:_S83gEgg“wan.”E_gmgelkg‘;Dugagefig_§u-33“,0:25DE8Q28‘'___!____°u_“$8_“§§%‘uagamaE53§__§5.5%8$35%“mgsags&'wo§___

8

38__£8nuqsgsog_2_o>8B!:82___°_’_a:588%:6088%“08%‘23_&‘%O__Zat9‘"ESPcu:gen8588“sggaga80%O833asis_____w%_____s_itisflj‘Q328(ENflasafiw.2‘val-‘-‘go?I‘SEE‘v5“s__.____a____'s°§___§_‘E288_~%______:___3_‘__en_1:0____

d“5_u___%£§_“_E;°‘z_E&-U!___%_a___“__?_§a_J>":_§aN"________W~___3m”___:¥_43_£___i__m__§n_u___E8_§3E_r8fi3_°§g2

.__N_"%_____6é_é_S_u__N_S:__2KacN“Eu“REn95g_mZ5%_us*_E8i_“____°_fl_flm_°u_a°&°U§__fl!_g“_“5§§8gaggm:28;82gS_°°3§g_=___grgcgvv8_n3§N_l__“_°_%____“"gob28gagnE8_w%B___83%_%_____8_______“W“BE*6EB8%;PE3%O°§__§_fi__~_____Lag‘gm58U““E°W_°___(3EuH3‘.Q____§__HEM“MwfipgfipfififigfiuMuufioagiaE

fiEa$g___°0flflamgmQUE?3S_Ec_§_E_____m9BE8Eaggu§EE_fi3
__‘U2%:__¥°g_O€___aa____otgvfig3NNONg°£E___8NMEU8egg: E__fl>NNQNEQ“‘Z8_§mm3uE&08268:OE8_£_a°g_52‘U35%O“REE%

'0aNas‘idmagiEN0u__nu5“8wggoamg2__§______Bs2“wB__°__5“8g_8“Eu;_€EB___3__Q“___8_______E°°
‘U

w

_ ___at_ig_g_%%“_____S_§____uEE85as‘a____flg__g

M3_H§°_flHMfl_h3_u_8°_562o%__§%___w___£3:33isg_.fl“_*___ ____:QN8“8D_______SNN______8Enafig°__g__VS8mg____&<g88___sgcgfise

2___8___g°_w§_%__§_____w§__“_5ggwagvé3§ON%°_‘_____“%8______é_fl_°__ma

S:C338“fig:8E25¢yagg

_E_E88%B2uwQ_“$Q_%°?_lE8ggagis‘25!“8___u__'E"N888O Du _gen_______3_8°_§__§O18zcsgfl___55“Eek_w__3_____x_x§_%9__9_____6_______8 ___E

§:___________‘__g___°M°352%‘:

gag‘!Q*1

t rR__82_E_3q_hNIt22°SigU:Hum_

“fig<L_Zah?w“_________8_2ON___z9:50883°31N8%_,_______5

imuggn%______u___dam‘Das2“§_§QVsfigca5OG330£8UmGU°_!Ea_5__u__m_§§___n8E§3asEgg0362'3ED$&____8____32>
___“R2:w32is3°§2_3_8M28___g___WOHM”:|°1_a_fiE83'_%_____68°____u_____EIis8“ism

4
pg

Z Y33338_”Q§_Q‘=_3a_=dF____<U__X_2l‘
figOOEEQEE8“gnu:_u5~_mm_a(O_u§__z9:288g-Pg‘~82OD8:5

g gss8fi3
U2agogngugoigggasisgflfiggglaaifis____A______3_m3gagAg:30588%gv8_vu§$___8°B5€U2§Ea3535EBNS___i(mu__a_°__________§_£Ein_%__?_m<°g_c“E38SEBug°§__u1_

A_ _ ___°ug§-_u°mSmE8§§_§‘£_I__r___(=755Egan?3___Eg___g______£28‘Emuagui2_._____a____'__fig“O_%"§E8082m°__%_“__gg__<was03__vm283%38%,°_____D___g__gu9o_ogo_Zm_>z8a$fig‘N32330%?‘2E_§__Q__:_n__gssnfiavg3-§E§Eo€u€§i‘E%§‘%__vm_Eagsgacmsngza%3§g§_3%_823E_gag____§u_m8§

.

ax_m_°___‘UB3gicwoat'____=___‘_l‘U803“:8O38

5mg2grU“fie“go_______SMNan_______g___"_25gu______£$___asgag‘_ ____a8%““E9_|uggcag£3583358flusiggm<E"‘__z__3O___8__§_________3_§_0___832‘3_____'°___.___%________'go8____

m85:‘m°E__&_8E8323%5‘£3__8_a_g5‘Hg_g__“NN323“Ea

S _0anEU;m_>Oa8€2____2_AsE_§___98fi____gD____“E2559__!_%___£_&2°“£233%£$_fl_2%a____uaa

_ .0UO“Etag3gig“_£_°Zg9:884‘U_:__u_____EI_3_8Em<__Mfig3‘sag'3°__!___§5_g_:__2____IE332‘Igs88nu88$§_____g3__a_°______,_“__3_¢D_n_%m$_2_‘b$gm°_SQ__€gBEE835%

“EE
'A _ ‘ >

E8gag3R3925£28Egggag_§w_a__g_________23___g°_u3

5__m_g___‘G88N81§__§5%8>g“__°°muE8an__§!____8NP

fin?-tooan__m3O__%2ug8E__8_38:Dwe3“EEaFa=5fig;F5“EU823:0“gig£3on°8_w8E098E?_____B_EaB__:5q_m°_°__°£895E83‘3§§ng_E8°_5_5______:28lg°ug______E8

%

mggMia£g_%_; Egr_88__3__“_2g'%°_a§U§M%£s5=ggU§§_°___g___“_§__g%

_§_H__fl____$8Mfih6E]H ___F_1__ Egan__g°5_sEagoDC5zflga__‘O_h§g§________E;§__&___8___g_i8285

8_ ‘__ ‘ __Em

§‘S
_ .°1£E8N‘g=.:!l__0“E°xitEgg°‘:__W_§_m$3":R__q_%____‘56¢8'8__=8%__\__i_____mqwg8_n__°_________8:8an__H___smy____D5m39____u_____z_°m€88°__g____2_82___sassn___:_____“__h_g_____K83go£28gag58358I__018Q8E‘N8m_°v§€_38%?8n_u___¥__‘C_i!_g__°____a____eflgoMU\g!_g8°\ahaas_g____§___gabO63gm2is3N8“flu£23NN‘___g___o_n_8.3_°§n__u_____°_§___§_§Ea8________asmggegg_a_u_________!____£___n_3°w§_San_________§_E84Quanta85;‘‘_E_'§8_.____'______imail‘'88D

B ‘_$__§__“___8&_____5___E_

“WW§‘EDu_~_Ul“E°u8=;m_$aEW_g__3__z*_fl_9§_xo8_w_g€_g“EEEa_&<e__U

figgg_O§_§_8=§gg_g_ugg___au_s"___8__8___§__g____z_w_§IOW?‘IOWUH“:883IE_____<8_____§_______I______e£lEgo6‘0%sE)D895993_ ‘3W I __

Eu _ ___8 an_ V _0p____§°_n_2“IE0flupgnggi(vqtgqflflg.__“OE"EeklSgt.__gBg_&lUw°u5_____‘:“USaga?“UVnag‘.Wbag‘V__i_"________:g%L'is0‘2_3MW_

3E°S225____5_°____3“‘__n________68“O13n_2_m3_H£5fl§_Ee___“£228258232855:93?RsoEm:an8______2%gs;(O5_é$___E(SE35OUUDJ0N8__!_O‘g_____E22”,$325“$8385“ii_Jr_.3E<m__§__§B-ONQDJ0Ngggms39¢W8EOED_‘»£uE__E2__u§____m_8%?O88'N_t_m°_NN°N‘___BELDUgash8flag3“age“9"“Egg__g_u____5,_2“it‘U9iE§=_°02288E8E5858-=5“8&2-Q__%________

°“a_°_l_Gg_a__!E.G8358_____3__.fl_“=LIEGE_E‘:D58‘:!___

__figD“°_______g8_m%“_£<aflga5£550%8fig8N_an8801%O:gas-2______§zW3!_?6°__2Qwgags“___a_uh_52~__a_vEn_at2£825:M2052°g“3g=8_s___monNNWE‘:U_'_&____u“%_a88$sag‘3;§__€__E__°§2____g_&g__§V_Nm_q§$3_£%_2g8___8__°____m_‘____m_~__m“aim0g8E_m___8mmI§_i_9___>ssgmHana:°°_¥_0“_;qm°'I:fi____E°_%:QEE8onnag2“fig?avQ3Q3___E£u__gmemgflmOD3asavV858“E9_%g_gR_____e_n:3anQ52_mo_fl_N_g<W“_R_§___iEgg

noEEO0525“icgaai8MUE__.d2“5:6P530an66252335in3fig“_______§__“%3_3%%n_E8gas‘£8g£fig8_°Nm__ga____ifle
3”‘ncggwnvmgfigas____"35%g8

figs“ma:2:wN__w“s%_____u_§_a___w__"_gg_<ag____Q4_8>s__8E:‘6gggguat892$°_°__N3&___gQ”§_zun55:”wggcgiv0&2

‘°___.°U2fi_0:33“Etna‘sadNNGN‘u°________'Ua°MuE8325:3

Egg33%E8WQE88Sign3%_u______>_805$?¢83:83_%______z

uon__g:_inaflgEggagQ

jsqse3%”_mg_°_ufl___m5£2_3u’__E______%B5§"Q308EOE:E8gaganOflggzs_gE__>w‘E33“Ea§_0___8gm_?___O‘gigOF“wag85E8:Em”_b_NNON_m°__\_N°z__m_uc$‘EDame“m__n___'_8_____2O“o5_°__‘_E__~O_figgw

f__ > _eEm” ‘> I\ _ ___.(__an_ _ __2__9_e___Q__£__.33‘_____23833§__E8anBEg_“__§__%__£§s____wdqscacaam“wgoafiagw“mug”???O__S_uNzmw%U

K__ _ ‘__ ___ . ‘_ _"_

__ ______ H____\ __ _‘__

"NONDug

833_____§_e_gm2n=3onO_g____§C_ando_____83gssmflu__a§EiBhaég

mm#6(‘GEE°EUENE___"D_va_>(.EN_g<U‘_-A__U__‘_____sI__££I__A_Htflips§m‘<_O%%:B‘are‘t__iQO‘BC“G‘_fl%w___§gig__W‘__:u8€8&_
asgO!2“Dh_:43_‘:__:__3§_m&_§_m__:____8_°>z°_3:;

\Z F

OMH8Oi

NW2:gs2“%P5O&mh_umW8582“02UUQUSGGHHGUOU5g_m$__&8N288QEDwOgfl8Q:“>3_m_UFN_“_O>du83?525388NHODEEEUEOU1OggflwgOECUOEMUE6358;E5E5“um0%gm“gagasQ0930‘M50

gg_OSE88ONG_u5OU__5flfl$_EO_Hmm

yaW035%”amEumamaU950:Ofifi0%flaflgm0655OHDBMNUHUam25800mgNHQE8Gaauagw5_°__omU83EuN_HNm_HWUP5OEm_E“__HNn__ow8mm_E8Ga:

OwusOg_‘_§_gUG__§§m_gwagmflsguU‘asQ“

ggflwanUgE_a___m&Efia0%WUHQU:gag_a:_MU3NHEZWOUOm:av__HOg>_Uw__8OuagOE?“O_8W_g_'__diNDNEN_:g_HG25fluOmggfimGE8asaflgflbSamma50:91‘Ow“CF33835%QDEOH£55“2“EaOz

_d_VE__HggWWEUHDO_EWu__aEOmua§%m_NEW33%

2gE_2U§2558NEHyaUWag“MNasOgzgwwB5_u__N§_avOEOUO‘%_§___O%ggggMUwwN_U_>UHM652_NEmHUDWuEHUSOBu2UH5_Ow83gagvga5WRWWSEENE:Wgad____OU__a_u_8Um:_5w§8WW8_%w€%8OmNNHEUasg8gm“E8MPSWU_w_20_8_fi__Uzw

>; L‘‘HEMV: ‘ > ‘LVI‘ ‘} _FVH‘1?L‘L'L‘ sf ‘ :vL5 ‘L‘:\’L ‘MuIL'‘L""_‘:‘ >-- ‘ ‘\i‘xi ‘ M» _flH!____v__€mM,_L_:_fl_N‘F_nrm‘§L“$‘Q?‘Fmfiutt‘“'“M;‘_'_H'v=‘t__dmI:__’_mU'{!r!_g’;i_____m__\a___xki‘H__‘_.H_'fl'_‘_‘___‘5_HH_‘_\‘_>.__;_‘H":m'L‘~'A__M_"r"uflfl‘U__‘____rh\_z'_fla_‘L'“m_§__N|‘_yJqHI€‘M_l _ U_ __‘‘ __ _ V . I_____ V\I _’QI _‘_I I‘ I_V V _x4 I‘Q

‘is_‘I _VV_ ‘ __ >V_

”_“ :5: ‘_ ‘I I _ ‘_ _______*_' '_EEv _°__ _ _>

_ ___ _‘ F__ _ _ __‘

‘gs
25gag

flag _68;28om:wflepa°_o_E_2>uh_n_‘“_E __

_

E53ggam_O|%§H58__s_w2&8_§_____Em_wEE_____vBLOQH2%HSOGO82DdOMUEEU“figwasg__%_§NugusaggganUmgfiO352%_gU_uOgU__%_w8gggamCami2%EVSOENuflNmflQUm~H_atggaN1_5§__UmOU__§___5O_:wa_E‘O_5EE_OHug“wEE50n_Bu9EUEEasNNU>S8“35%UH‘___&8wU__8_____O__W___OQ_w_tmuzg£2mg_<_“_<u_mm_m_”_Om_M

_~__‘_"

‘Deanam



i DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 | ANO x1v N°1l8 | FORTALEZA, 07 DE nmuo DE 2022
Estado do Cearé — Prefeitura Municipal de Quixeré — Aviso de Licitacio. A Comissio dc Lie-ila\;5o do Quixeré comunic-a aos intercssados qua no
prfwcimo dia 23 dcjuuho de 2022, As 09:00 h, estaré abrindo licitagio na modalidade Tomada de Pl'¢§u5 n° 0706 01/2022, cujo objelo é a construg-So de pogo
pmfimdo com 350,00rn na loaalidade dc Ubaia, Municipio de Qunceré, confonne prujeto em Anem. O Ediial coniplcto estaré 5 disposiqfio nos di-as uleis
aplis esia pubiiwlg 50, no horério dc 0710012 As l2:00h, na sc-do da Prcfcilura na Rua Padre Zac-arias, 332 — Cenlro, on no Portal de L-iuilaooes do TCE: www.
tce.ce_gov.br/lic-itacoes. Quixeré-Ce, 07 dc junho dc 2022. José Eucimar de Lima. Presidente da CPL.

*1?!‘ $** ***

Estado do Cearé - Prefeitura Miuiicipal dc Barro - Aviso de Proaseguimento - Tomada de Pregos n° 2022.04.27.1. A C.P.L. da Prcfciiura Municipal dc
Barro/CE, no uso do suas atxibuigfics legais, torna piiblico, para conheoimenlo dos inlsrcscadne, quc eslaré dando pI\\S.\Cgl.1ifll¢I\iO ao Certame Liuilalorio,
nests dia 08 do Junho dc 2022, is 09:00 horas, onde serio abe-rlns os envelopes cnnlendo as propmlas do prcgos das cmprcms hahililadas. Maiorcs
iiiflwniiagfios na sedc da Cmni.~~5o dc I_.icila~;§o, no hnrério dc 0800 is 12:00 horas, ou através do telcfonc (KR) 3554-1612. Barre/CE, 06 dc Junho de 2022.
Fernanda Alvcs Fernandes - Presidenle da Comissio Permanente de Licitagtfio.

=l=*=l 1kI¥* *1“?

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal dc Porteiras - Aviso de Julgamento — Fase de Proposta de Preyos. A Comi>>'5o Permanente dc Licilagfio da
Prcfoirura Municipal de Porteiras/CE, toma piiblico que fora concluido 0 julgamenfo da fuse dc Proposla do Prcgos do Ccrtame Licitatério na modalidade
Tomada do Prc1;\_~-s 11° 202203.292, sendo o seguinlc: a empn.-<:: TERPACOL-Terraplanagcm Paviment. e Construc-ao LTDA sagrou-se vencedora por
apresenlar os melhores pregos e aiender as exigénv:-i-as do Edital Couvoc-alfirio. Inforniagfics pelo tclefone (88) 3557-1254. Porteiras/CE, 03 de Junho de
2022. Maria Edna Tavares de Lavor — Presidentc da CPL.

1-H H-=r a--r-r \\

0Estado do Cearfi — Prefeiiura Municipal de Barreira - Aviso dc Licitagio. A Comimio Pcrmanente de Lioitagfio da Prcfcinua Municipal de Barreira/’
CE, torna puhlico para onnheuimenlo dos inlcrcssados que no pn'\\in10 dia 22 de junho dc 2022 is 09h, na Rua Lucio Torres, n° 622, Centro — CEP: 62.795 —
000, Barrcira — CE, calaré realiv.-andn I.ic-iia§50 na modalidadc Tomada dc Prcgos n° 0306.01/2022-TP, uujo Objcto é a Conirata\,=5o da prcslagio de servigos
para cxrc-\:g-30 dc muzo e fflvilaniil do campo dc futcbol no Dislrito dc C-érrcgo, Municipio dc Barrcira - CE. O edital poderé ser obtido no poflal do TCE-CE:

§ hllps"//liuilawc= ice ce.gov.br, e IIIrl"|'l'i\d§'~I3€SI (85) 3331-1567. Join Batista Paz Romfio - Presidents da Comiwfio. /I’
lllikli *** *8“?

/\ Estado do Ccaré - Prefeitura Municipal de Eusébio - Ato Tcrmo de Acordo de Cpoperacio N“ 01/2022. Proponenlcc Centro Lcnmnn dc Lidaranca para
Equidade na Equayio, CNPJ:42.605.684/0001-03. C-oncedamer Municipio dc EUSEBIO-CE, CNPJ: 23563.06"//0001-30. Objetot Acurdo dc coopcragéo
(Eu>ébio-CE). Fundamenlo legal: Lei n“ 13.019/14, art. 43 do Deorelo n° 8.726/2016. Ex. Prof. Aoilon G\'\l‘l\,?¢liV6S Pinlo Junior - Prefeilo Municipal do
Eusébio-CE.

*1¥* >il** #1"!

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA - AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PRECOS —
C(JNCORRENCIAN° PMF-151101-CP- A Cflmiuio Permanente do Licitagfio comunica aos intefusados na Concorrénc-ia N" PMF-151101-CP, cujo
OBJETO é a Cnntraiag So de emprcea para pavirncnlagio cm pedra insca nas loc-alidades dc Roi;-a Velha e Barrcira Zona Rural do Munioipio do Frec-heirinha/
CE, cnnforme pmjcto bZ'\_§i\'»l'§ em Anevo ao Edital, que faré a Aberrura dos Envelopes cnnlendo as Prop-wslas dc Preqos das Licilanles Habililadas no dia
08 de Junho de 2022, is 08l130min, na sala do rcunifies da C-fil\‘II.\§§O dc Licilaqio. Bencdito Lusinete Siqueira Loinla — Presidente da CPL.

5 1¢** #** ¥**

‘Q ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL —- ERRATA A PUBLICACAO DE EXTRATO DE RATIFICACAO —
INEXIGIBILIDADE N“ 007/2022 - O Prosidenie do Municipio de Tambc-ril-CE torna piiblico, para cnnhecimenlo dos inlercasados, oorrcqfio no nome

msnj do Favurroido, qua ciroulou em 03 06,2022. :“1GZ”. : "ICZ". Tamboril-CE, 07 de Junho de 2022. Helais Gomes de Sousa
Pcpu -xv-\\s»;‘—1» - Presidents.
u $1 Fmh

. . be 4

Q
1*’:/2" T2“ '\‘_m "5/'

.I )\\€;SM!-


